
lkuMSXDRKNčlQl—

OBJEDNÁVKA č. 0359/2022/EP/0
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: C228305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

' 28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrav 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: “ Telefon:

Odbor: KŘ-4

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zhotovení projektových

dokumentací a výkon autorského dozoru při realizaci expozice a interiéru v Zámku v Bruntále (poř. č. VZ

38/2022) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení

včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

povazována za neplatnou.

MAX. CENA 'CELKEM (vč. DPH) 108 464,40 Kč

B&W .as. 202sz
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj _

Indentifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 200184-1650676349/0800

Klasifikace informací: Neveřejné



/ ,na. 2022
OBJEDNÁVKA č. 0359/2022/EP/O

;

Klasifikačšťm'krmací: Neveřejné



Evropský fond pro regionální rozvoj ' PRO MÍSTNÍ
* * * Integrovaný regionální operační program L ROZVOJ ČR

Příloha k objednávce č. 0359/2022/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

*** *:-

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení'na zhotovení projektových

dokumentaCI a vykon autorského dozoru při realizaci expozice a interiéru v Zámku v Bruntále v souladu

s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně

poskytování právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne

16.07.2021.

Kontaktní osoba:

1) Název veřejné zakázu: Zhotovení projektových dokumentací a výkon autorského dozoru

při realizaci expozice a interiéru v Zámku v Bruntále

2) Číslo veřejné zakázg: 38/2022

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázu: _

Předmětem zakázky je výběr zhotovitele kompletních projektových dokumentací včetně výkonu autorského

dozoru při realizaci expozice a interiéru v Zámku v Bruntále.

Zakázka ie členěna na 2 části:

1.část:

Zhotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru při realizaci expozice v Zámku v Bruntále

2. část:

hotovení projektové dokumentace a výkon autorského dozoru při realizaci interiéru v Zámku v Bruntále.

Hlavní předmět: 79932000-6 Návrh interiérů

Další předměty: 79421200-3 Návrh jiných než stavebních projektů

79930000-2 Speciální návrhářské služby

71200000-0 Architektonické a související služby

71242000-6 Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

2 089 834,00 Kč bez DPH / 2 528 699,14 Kč vč. DPH

1. Část: 1 710 334,00 Kč bez DPH / 2 069 504,14 Kč vč. DPH

2. část: 379 500,00 Kč bez DPH / 459 195,00 Kč vč. DPH

Požadavek na : racování dokumentace nezb né ro zahá'ení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

7)

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:-

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO - Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován z EFRR v rámci IROP.

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Klasifikace informací: Neveřejné



Veřejná zakázka rozdělena na části:

ANO — 2 Části

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace

(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Zpracovatel námětu expozice: Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace, Zámecké nám. 1/7, 792 01

Bruntál, IČO: 00095354

Informace o předběžné tržní konzultaci:

NE

Místo plnění:

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace, Zámecké nám. 1/7, 792 01 Bruntál

Lhůta plnění:

150 dnů od nabytí účinnosti smlouvy (expozice), 90 dnů od nabytí účinnosti smlouvy (interiér)

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění v předem dohodnutém jednotném termínu pro všechny účastníky (bude

upřesněno po dohodě).

Množství nebo rozsah zakázky:

Zhotovení PD při realizaci expozice v Zámku v Bruntále v rozsahu dle námětu expozice a prostor

vyznačených v půdorysu a při realizaci interiéru v Zámku v Bruntále dle prostor vyznačených v

půdorysech včetně výkonu AD po celou dobu těchto realizací.,

Doplňující informace:

Technická kvalifikace:

pro 1. část VZ: 1 významná zakázka, jejíž předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace pro

realizaci expozice obsahující audiovizuální prvky a AR aplikaci s hodnotou nejméně 12 mil. Kč bez DPH

za posledních 5 let

pro 2. část VZ: 1 významná zakázka, jejíž předmětem bylo zhotovení projektové dokumentace pro

realizaci interiéru s hodnotou nejméně 1 mil. Kč bez DPH za posledních 5 let

9) Návrh hodnotící komise pro posouzení kvalifikace a posouzení nabídek



Od:

Odesláno: úterý 22. března 2022 15:46

Komu:

Kopie:

Předmět: RE: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zhotovení PD a

výkon AD při realizaci expozice a interiéru v Zámku v Bruntále

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemné odpoledne

j MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

£ Praha | Brno | Ostrava

i Bukovanského 30

; www.mt—legal.com ; 710 00 Ostrava _— Slezská Ostrava

!

NOVlNKA

(%)? (Š'li- ECH

Zákon o zadávání Našim—W
&: v 1 h k; k 518550 SIEVÚU

verejnyc za! vaze pouze na

Komentar wwwbeckcz .

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem

tohoto emailu, nejste oprávněni tuto zprávu odeslat, uložit ji, zveřejnit či naložit s ní

jakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e-mail

včetně jehopříloh vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e-

mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani změnou, odvoláním

nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy

a z obsahu tohoto e—mailu nevznikají společnosti MT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv

závazky nebo povinnosti.

From:

Sent: Monday, March 21, 2022 8:47 AM

To:

Cc:

Subject: Objednávka — písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Zhotovení PD a výkon AD při realizaci

expozice a interiéru v Zámku v Bruntále

Vážení obchodní přátelé,



_ přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou

na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství

v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, a to k veřejné zakázce pod označením >>

Zhotovení projektových dokumentací a výkon autorského dozoru při realizaci expozice a interiéru v Zámku

v Bruntále <<,.poř. č. VZ 38/2022.

Číslo objednávky: 0359/2022/EP/0

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-mailovou adresu.

Děkuji a přeji Vám příjemný den

*
rvv

odbor kancelar reditele krajského úřadu

. Moravskoslezský
kraj

Ilv

Krajsky urad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

telefon:

e-mail:

https:[[www.msk.czz '

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálního řízení, auditu EMAS a energetického managementu

hospodaření s energií. „

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.

Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

Klasifikace informací: Neveřejné


